

    	

	
		
			
				Cookies

			

			
				
				Vážený návštěvníku, potvrzením pomocí tlačítka OK udělujete souhlas nám a našim partnerům s použitím cookies pro nezbytné, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. Volbou Nastavení můžete sami určit, jaké skupiny cookies je možné zpracovávat, popřípadě jejich zpracování úplně zakázat. Ukládání nezbytných cookies probíhá vždy, a to v zájmu zachování funkčnosti webové prezentace.
				

			

			
				Nastavení
				OK
			
			
				
				V tomto okně můžete zvolit kategorie cookies v souladu s vlastními
				preferencemi.
				

				
				
					
					Nezbytné
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Tyto cookies zajišťují bezchybný provoz našich webových stránek.
					Umožňují například vložení služby do objednávky, ukládání dat s
					ohledem na bezpečnost webu, přihlašování k webu a podobně.
					Nezbytné cookies nelze deaktivovat, jelikož by došlo k narušení
					správného fungování webu.
					

				

				
					
					Preferenční
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala
					informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak
					vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se
					nacházíte.
					

				

				
					
					Analytické
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Díky nástrojům jakými jsou například Google analytics můžeme
					sledovat, jak stránky používáte, z jakých zdrojů a technologií.
					Na základě těchto dat můžeme web neustále vylepšovat, aby byl
					pro vás co nejpřívětivější. Veškerá data jsou anonymizována,
					konkrétní uživatele tedy identifikovat nemůžeme.
					

				

				
					
					Marketingové
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Společně s nástroji třetích stran můžeme zobrazovat vámi
					preferované reklamy v partnerských sítích přesně dle vašich
					zájmů. V případě nesouhlasu je vysoce pravděpodobné, že vaše
					zájmy a preference nebudou zohledněny a bude se vám reklama
					zobrazovat plošně. Veškeré profily vašich zájmů jsou
					pseudonymizované, díky tomu není možná bezprostřední
					identifikace vaší osoby.
					

				

				

			

			
				Souhlasím s vybranými
				Souhlasím se všemi
			
		

	


    
    
            
        
          [image: ZONER a.s.]
          	CS

SlovenskyEnglishDeutsch日本語




          
          
            
            
            
          
          	Fotografický software
	Internetové služby
	On-line bezpečnost
	Vydavatelství
	O společnosti

O násVolná místaHospodářské výsledkyInformace pro investoryPro média



	Kontakty


          	CS

SlovenskyEnglishDeutsch日本語




        

      
    

    



            [image: cover Titulní strana]
      
    
      
        Pomáháme růst zákazníkům po celém světě

        Máme více než 30 let zkušeností s vývojem softwaru a poskytováním internetových služeb v oblasti e-commerce. O projekty našich zákazníků se staráme od A po Z.
      

    

  




  
      
            
              
                
                  [image: ]                

                
                  Fotografický software

                  Vyvíjíme software pro všechny milovníky fotografií. Zoner Photo Studio je program na úpravu a organizaci fotek, který využívají miliony uživatelů.
                   
                    
                      
                        Více informací                      
                    
                                  

              

            

            
            
              
                
                  [image: ]                

                
                  Internetové služby

                  Poskytujeme profesionální webhostingové a cloudové služby. Nabízíme produkty pro rychlé vytvoření webu i e-shopu pro firemní zákazníky i jednotlivce.
                   
                    
                      
                        Více informací                      
                    
                                  

              

            

            
            
              
                
                  [image: ]                

                
                  On-line bezpečnost

                  Myslíme na zabezpečení projektů. Zajišťujeme důvěryhodné SSL certifikáty od nejznámějších certifikačních autorit a vyvinuli jsme antivirový systém Zoner AntiVirus.
                   
                    
                      
                        Více informací                      
                    
                                  

              

            

            
            
              
                
                  [image: ]                

                
                  Vydavatelství

                  O fotografii, grafice a IT vydáváme od roku 2004 zajímavé publikace. Postupně jsme ediční plán rozšířili i o další tituly z oblasti osobního rozvoje či volného času.
                   
                    
                      
                        Více informací                      
                    
                                  

              

            

            






  
    
      
        
          
            
              0
            
            
              +             
          
          let na trhu        
        Byli jsme tu, když český internet začínal. A stále patříme k předním českým společnostem v tomto odvětví.

      

      
        
          
            
              0
            
            
              +            
          
          milionů zákazníků        
        Naši zákazníci pochází z více než 60 zemí Evropy, Ameriky a Asie.

      

      
        
          
            
              0
            
            
              +            
          
          zaměstnanců        
        máme ve firmě celkem. Starají se o vývoj, marketing, obchod a podporu. Přidáte se?

      

    

  






  
  
    U nás se pořád něco děje. Tady najdete to nejzásadnější:
  


  
      
      
        20. Zář

        2023

      

      
        Podzimní Zoner Photo Studio X je rychlejší, přehlednější a přináší nové nástroje

                  (19. září 2023 v Brně) – Nová podzimní aktualizace Zoner Photo Studia X přináší vyšší výkon na nové i starší počítače, zpřehledňuje uživatelské rozhraní a nabízí nové funkce pro úpravy fotografií. GPU akcelerace: rychlejší úpravy díky grafické kartě  Zoner Photo Studio X nyní plně využívá výkonu instalované grafické karty. I několik generací staré herní GPU […]

              

    
  
      
      
        17. Zář

        2023

      

      
        ZONER je na trhu 30 let

                  

            
              
              
            
          

          
              

    
  
  
  
    
      Archiv novinek    
  














  
      
              
          
            
          

          
            Chcete se nás na něco zeptat?            

            
              Kontaktujte nás        
            
          

        

        
          
            
          

          
            Chcete s námi pracovat?            

            
              Podívejte se na volná místa            
          

        

          

  




  
    
      
        [image: zoner logo bílé]
      

      
        
	ZONER a.s.

	Nové sady 583/18

	602 00 Brno



	© 1996-2022

	Všechna práva vyhrazena



      

      
        
	+420 543 257 244
	info@zoner.eu



	[image: linkedin ikona]


	[image: facebook ikona]

      

      
        
	fotografický software


	internetové služby


	on-line bezpečnost


	vydavatelství


      

      
        
	o nás


	volná místa


	pro média


	pro investory


	ochrana soukromí


      

    

  




  
    
                              
            
              [image: Logo Zoner Photo Studio]
            
          

                  
            
              [image: Logo SSLmarket.cz]
            
          

                  
            
              [image: Logo CZECHIA.COM]
            
          

                  
            
              [image: Logo ZonerCloud.cz]
            
          

                  
            
              [image: Logo Zoner Press]
            
          

                  
            
              [image: Logo inPage.cz]
            
          

                  
            
              [image: Logo inShop 5.0]
            
          

                  
            
              [image: Logo regZone.cz]
            
          

                  
            
              [image: Logo Zoner AntiVirus]
            
          

                  
            
              [image: Logo Zonerama]
            
          

                  

  









  

  

 
  